92

audi. sed idem Val. tenet contrariū s.l. eos. s.
sī autē i iudicio. in p̄n. vbi dicit q̄ de iur
cūlī appellādo etiā ab iterlocutoria suffi
cit q̄ dicat appello. securus de iuri. cano. quia
debet inserere cām gūialez vtputa quia me
grauasti cōtra ius & hoc idem sentit gl. pe.
in. d. l. iij. s. fi. s. de appell. que dicit q̄ i iter
locutorijs fm. cano. est causa iserenda i ap
pellatōe ū. ergo manifeste sentit q̄ secū sit
fm. ll. Sed Saly. in. ij. coll. i. d. s. sī autē
dicit q̄ euidit sit de iuri. cūlī claz' q̄ non ca
uet de opposito q̄ causa non debet inseri
ut inseri debet de iuri. cano. et sic si bene cōsi
deres x̄ba Saly. videt̄ approbare op̄i. bar
q̄ etiam de iuri. cūlī et sic etiam in terris
imperij in appellōne ab iterlocutoria sit cā
iserenda & spālis causa quia nō sufficit ge
neralis ut dicit Val. Sed Raph. hic tenz
q̄ imo nō sit necesse exp̄mēre & conat̄ ostē
dere q̄ rō Barti. hic p̄ istū tex. non sit bōa
quia non segunt̄ nō valeat appellatio q̄a est
expressa causa euident̄ inep̄ta inuita & falsa
ergo causa est inserēda quia quādo falsa cā
exp̄mit̄ est vitiū in appellatione qđ vitiat
illam securus si nō esset sicut dicim⁹ in reali
actione si allat̄ inep̄ta causa in libello p̄t
respū. l. i. C. de offi. asses. Itē p̄missio sine
cā valet licet obster exceptio. l. ij. s. circa. de
doli excep. & tamen si habet cām turpez nā
valet ut. l. si plagi. et. l. gūaliter. s. de x̄bo.
obli. et sic cōcludit̄ q̄ causa nō est inserēda
quia de hoc nō rep̄it̄ certa forma siue dñia
inter diffinitiū & iterlocutoria & istud ē
patet quia an sit illatum grauamen v̄l nō
est notorium iudici ergo expressio notori⁹
nihil opatur & pro hoc etiāz facit. l. ab exe
cutore in p̄n. s. de appella. & l. fi. j. eo. Et tu
addas q̄ certo ista. l. nō. pb̄t itentōz barti.
quia licet ob illam cām appellauerit hoc ē
quia nō exp̄ctabat ex eo quia supplicauit
illa fuit cā motua quare appellauerit non
tamen vult tex. q̄ illam cām exp̄slit ergo
nō pb̄t necessario q̄ cā sit inserēda i appel
latōne ab iterlocutoria q̄cqd dicat hic do.
Jo. de ana. S̄z do. Jo. de ana. hic tenet op̄i
Barti. quoniam dñs Raph. Rendit ad hāc. l.
sed non ad alia iura Barti. quia alia iura h̄
clare pb̄nt. Non ob. qđ dicit Rapha. de
notorio quia licet notoriū nō debet pb̄ri
tamen necessariū est q̄ saltim allēt̄ ut nō
glo. que reputat̄ singlis in cle. appellati de
appel. Sed tu allega simile de iuri. nostro
in. l. ea que. C. de accusa. In gl. circa solēnia
sicut in simili etiāz dicim⁹ de errore q̄ ita
demū. p̄dest si allegat̄. l. si adulteriū cum